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RENEGADE MASTER RIESLING
”Taistelija palaa”

Tarina Riesling on saanut liian pitkään osakseen pilkkaa, ylenkatsetta ja syrjintää.
Se on loppu nyt! Tämän Rieslingin kirpakkuus on terävä kuin Samurain miekka, mutta
tasapainon tuo Zen mestarin persikkainen lempeys. Tämä on Rieslingin paluu. Saviliuskeella
kasvaneet nuoret köynnökset ovat nämä rypäleet tuottaneet, mehu kävi viiniksi
jäähdytetyssä terästankissa ja lempeän suodatuksen jälkeen kirkastettu viini pullotettiin.
Alkoholia on vähän, mutta makua sitäkin enemmän. Vastustamaton viini.

Tuottaja Citizen Wine haluaa tuottaa viinihauskuutta ja hauskoja viinejä.
Perinteiden ja historian sijaan heitä innostavat mielenliikutus, nautinto ja vaihtelu. Yritys
perustettiin 2020 koronasulun keskellä. Joukko osaajia, mukana useampi Master of Wine,
halusi puhaltaa tarvittavaa elämää usein jäykkään ja vanhanaikaiseen viinisektoriin.
Yhteensä yli sadan vuoden kokemuksella alan huipulla, Citizen Wine pyrkii asettamaan
sinut, kansalainen, jokaisen viinillisen valinnan perusteeksi. Viini pitäisi tehdä nautittavaksi,
ei ihailtavaksi. Jokainen Citizen Winen uusi viini on oma hankkeensa, joilla kaikilla on
yhteinen päämäärä…kansalaistyytyväisyys. Uudenlainen lähestyminen viinin valmistamiseen
ja markkinointiin perustuu markkinoiden ja kuluttajien tarkkaan seurantaan, jotta yritys voisi
reagoida nopeasti ja tuottaa toivottuja viinityylejä kansalaisen viinipuolielämään. Kaikki tämä
tieto yhdistettynä omintakeiseen suoraviivaisuuteen ja outoon huumoriin valjastetaan
tuomaan kansalaiselle ainutkertaisia ja persoonallisia viinejä, jotka ovat enemmän kuin
hintansa arvoisia. Kaikilla on vapaus valita.

VÄRI Vaalea oljenkeltainen väri.

TUOKSU Tuoksussa tuntuvat vihreät omenat, persikat, aprikoosit, päärynät ja
litsiluumut.

MAKU Maku on puolikuiva, raikkaan hapokas, päärynäinen, mineraalinen, pitkä ja
tasapainoinen. Sopusuhtaisuus ja intensiivisyys yhdistyvät tutuksi klassikoksi.

KÄYTTÖVINKIT Renegade Master sopii erityisesti mausteiseen aasialaiseen
keittiöön, jossa sekä runsas hapokkuus että pieni makeus tekevät siitä selviytyjän. Se on
ruokapöydän moniosaaja. Se on toki myös oivallinen aperitiivi.

VIINITYYPPI Valkoviinit
RYPÄLEET Riesling
VALMISTUTTAJA Citizen Wine
ALKOHOLIPITOISUUS 10,5%
SOKERIPITOISUUS 14,50 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Kierrekorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 237005
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